Arnoldus de Herende domum et aream sitam in Busco in opposito turris ecclesie sancti Johannis in Busco inter hereditatem quondam Johannis de Aquis factoris pergamenti ex uno et inter hereditatem Theoderici de Porta et Wellini Rover ex alio atque quandam partem cuiusdam orti siti retro hereditatem Johannis Sluijter cum toto jure ad dictam domum spectante in quadam via tendente a primodicta domo ad (dg: dictam) partem orti supradictam datas ad censum dicto Arnoldo a Winnekina filia quondam Rodolphi filii Reijneri pistoris prout in litteris supportavit Hermanno filio quondam Petri de Waderle cum litteris (dg: jure) et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1177 f 326v 04 di 20-11-1386.

Vergelijk: SASH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 44, f.18v, 20-11-1386.

De broers Willelmus en Walterus Bac, kv Amelius van Bardwijn, beloofden aan

¹²¹ Zie ← BP 1177 f 060v 04 vr 10-07-1383, afstand doen van dit huis, erf en deel van de tuin.

Wijnricus Screijnmaker, tbv kvw Johannes zvw Henricus Screijnmaker, dat zij hun zuster Elizabeth dv voornoemde Amelius, tbv voornoemde kvw Johannes zvw Henricus Screijnmaker afstand zullen laten doen van de helft, aan voornoemde Amelius behorend, in een b-erfpacht van 11 zester rogge, Bossche maat, die Arnoldus gnd van Eirde, wonend in Boxtel, met Sint-Andreas moest leveren aan Johannes Dicbier, gaande uit een stuk land, gnd die Eertse Streep, in Mulsel, in Boxtel, welke pacht voornoemde Amelius en Johannes zv Henricus schrijnmaker gekocht hadden van voornoemde Johannes Dicbier.

Willelmus et Walterus Bac fratres liberi Amelii de Bardwijn promiserunt indivisi super omnia Wijnrico Screijnmaker ad opus liberorum quondam Johannis #filii quondam Henrici# Screijnmaker quod ipsi Elizabeth eorum sororem filiam dicti Amelii super (dg: hereditaria p) medietate (dg: q) ad dictum Amelium spectante in hereditaria paccione (dg: quindecim) #undecim# sextariorum siliginis (dg: hereditarie paccionis) mensure de Busco quam Arnoldus dictus de Eirde commorans in Bucstel Johanni Dicbier solvere tenebatur hereditarie Andree de quadam pecia terre dicta die (dg: Eers) Eertsche Strepe sita in Mulsel in parochia de Bucstel #et# quam paccionem (dg: quindecim) #undecim# sextariorum siliginis dictus Amelius et Johannes filius Henrici scrinipari erga dictum Johannem Dicbier emendo acquisiverant prout in litteris dicebant contineri et super jure ad opus dictorum liberorum dicti quondam Johannis filii quondam Henrici Screijnmaker facient renunciare. Testes Luce et Ywanus datum in crastino Elizabeth.